
（ 公 印 省 略 ）

令和３年９月２２日

中学校長 様

群馬県立渋川工業高等学校

校 長 竹 之 内 裕

令和３年度 「学校説明会」について（ご案内）

清秋の候、貴校におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校教育活動にご協力を賜りまして厚くお礼を申し上げます。

さて、「学校説明会」を下記の通り開催致します。本校の教育施設や実習設備を見学して

いただくとともに、学習内容説明や高校卒業後の進路概況等、工業高校ならではの魅力をご

案内いたします。ぜひ、三年生ならびに保護者の皆様へご紹介いただき、参加のご配慮をし

ていただきたくお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症防止対策を徹底して実施したいと考えております。つき

ましては、お手数ですが、貴校から参加されます生徒および保護者の皆様に別紙「健康状態

申告書」をご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 実 施 日：１０月３０(土)

（午前の部）渋川市内・北群馬郡(吉岡、榛東）の中学校

９：００～ ９：３０ 検温・受付

９：３０～ ９：４０ 挨拶・移動

９：４０～１１：００ 各科見学 （すべての学科を見学する）

１１：００～１１：３０ 解散・個別相談会

（午後の部）渋川市・北群馬郡以外の中学校

１３：００～１３：３０ 検温・受付

１３：３０～１３：４０ 挨拶・移動

１３：４０～１５：００ 各科見学 （すべての学科を見学する）

１５：００～１５：３０ 解散・個別相談会

２ 申込方法：お手数ですが、本校Ｗｅｂページの申込フォームから生徒ごとに申し込み

させてください。

３ 申込期間：１０月１日(金) ～ １０月２２日（金）

４ 連 絡 先：群馬県立渋川工業高等学校

〒377-0008 渋川市渋川８番地１

ＴＥＬ ０２７９－２２－２５５１

ＦＡＸ ０２７９－２４－９２８９

Ｅ-Mail shibuko-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp

担 当 入内島 雅明(教務)

５ その他：１１月１３日(土)に予定していました第３回一日体験学習は中止とします。


